ad ROMANOS

3,23;151
4,17;514
5,10;205;614
5,12;642
6, 3;629
6, 9;247;302;545;643

6,22;232
8,13;190;214;237;397;595
8,24;134
8,29-30;47
8,31;86
8,32;324
8,35;293
8?:222
9,18;458
10,13;278;305;306;592;594
12,11;259
12,15;424
14, 9;633

1. ad CORINTHIOS

1, 3;123
2, 9;101;503;568
3, 8;617
3,11;169
4, 5;600
4, 7? (Joh.);619
9,24;642
9,27;37;43;285
10,11;446;580
10,13;173
11,24;610
11,24-25;41;83
11,27-28;237
11,27-29;238
11,28;231
11,29;221;222;231;544;611
12, 5;28
13, 4;172
13, 5;134
13,12;265;401
15,12;635
15,52;558
15,55;121

2. ad CORINTHIOS

4, 7;583
5,10;445;601
6, 4-6;204
8, 9;229

9, 6;259
9, 7;32;214
11,26;454
11,29;28;131

ad GALATOS

5,10;564
5,10;41
5,17;372
5,17;80;372;595
5,24;629
6, 9;259
6,10;32;212;618
6,14;258

ad EPHESIOS

1, 4;47;565
4, 7;596
4,27;237
5, 2;323
5,12;213;601;630
5,13;600
5,15;428
5,30;304
6,11;233
6,16;233
6,17;236
- vide 1. Pet. 2,11;280

ad PHILLIPPENSES

1,23;168;401
2, 8;189;633;638
2, 8 (Joh. 2);324
2,10;318
3,19;145 ;378
3,20-21;642
4,13;142

ad COLOSSENSES 2, 3;277

1. ad THESSALONICENSES

4, 3;140;281
4, 3-4;34
4, 7;34
5,14 (Is.);622

1. ad TIMOTHEUM

1, 5;214
2, 4;226;408
2, 5;614
4, 8;195;214
4, 8?;32
5,17;30

2. ad TIMOTHEUM

3, 2;28
3,12;259
4, 2;399
4, 5;204

ad TITUM

1,16 (Joh. 1);599
2,14;641

ad HEBREOS

1,14;262
2;301
4,16;308
5, 1;206
5, 6 et 7,17;35
5, 7;320
6, 6;211
7,26;277
9,14;571
10,35;171
11, 1;139
11, 6;161;169;237
11, 6 (Joh.);402
12, 6;351
12,14;577

13, 4;612
13,17;189

ep. JACOBI

1,12;453
2,10;213;630
4,15;450
5,14;578
5,16;595
5,16 (Is.);449
5,17-18;620
5,20;259
5,20 (Is. 5);80
- vide Ez. 43,5;584

1. ep. PETRI

1,18;150;281;641
1,18-19;615
1,22;577
2, 1;242
2, 1 (Eph.);280
2, 9;39;47
2,21-22;190
2,22;319;615
5, 6;284

2. ep. PETRI

2,22;386

1. ep. JOHANNIS

1, 8;190;198;251
1, 8 (Joh. 3);79
2, 1 (Paulus);615
2,16;334
3, 2;276
3,15;227
4, 8;568
4, 9;209
4,16;230
4,18;568
5,16;213
5,19;131;341;496

APOCALYPSIS

1, 5;211
1,16;560
3, 4;304
3, 7;641
3,18;398
3,20;385;390;449
4, 8;446;581
5, 5;131
5, 9;641
6,16;270
7, 9;420
7,16;578
7,17;592
9, 3-4;604
9, 6;156;268;269
12;496
12, 1;289;573
14,13;167;204;269;445;446;580
19, 5;264
19,16;226
21, 4;305
21, 5;305;592
22, 4 (Joh. 23);578

INDEX OF AUTHORITIES QUOTED

Names in italics are not mentioned in the text, but identified in other ways - cf also p.8

- Albertus libro 3. de animalibus;219
Albertus Magnus;311 - de vera contricione;171
Alexander episcopus medoviensis in postillis suis;58
Alexander philosophus de naturis rerum;334
Ambrosii dicta;65
Ambrosius;32;36;60;214;241;278;301;318;324;428;483;546;557; 650
Anselmus;173;249;310;315;429;550;551;552;555;556;557;611;654; 657;661 - in libro Cur Deus homo;323
Aristoteles;298;402;406 - 7. Ethicorum;220 - vide eciam philosophus
Arnoldus de Leodio:Alphabetum narrationum;4;50;623
auctoritas quedam;625
Augustinus;31;32;33;35;36;37;39;40;41;43;47;79;107;138;139;143; 152;159;163;169;170;172;173;177;188;196;197;211;214;220;226; 230;237;240;241;247;252;256;264;270;272;276;283;295;310;320; 322;323;388;395;422;425;441;449;453;454;539;540;545;548;553; 554;564;566;571;575;576;580;583;584;588;589;610;615;631;634; 648;649;652;653;655;658;659;660 - 4. libro sentenciarum distincione xx;178 - de assumptione BVM;220 - de resurrectione;300 - in decretis capitulo xl^o de vita presbiterorum;36 - in epistola ad Valerianum;512 - in libro de doctrina christiana;29;324 - in libro de sancta trinitate Dei;30;323 - in sermone de sancto Laurencio;258 - in symbolo;300 - lib.3 cap.3;239 - libro 5^o de claustris anime;159 - libro 6 contra speusippum?;645 - super illo verbo Elegi et preelegi;39 - super Johannem;240;273 - super Marcum;170
Avicenna 6. naturalium;651